
  UNITY
  Протокол матча   Лига 3

  Дата и время проведения   27 июля 2025 18:20   Место проведения   Greenwood Park

  Santos   Maisk

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акылбеков Даниель
Амангельды Мадияр
Ахметдинов Руслан
Аятов Аймырза
Еркинов Алдияр
Живетьев Матвей
Кабжапаров Ансар
Кадькало Александр
Леньков Валерий
Лим Руслан
Моисеев Родион
Мунайтбасов Алимхан
Окези Стэнли
Пиманов Илья
Пискун Дмитрий
Сопин Рашид
Талғат Батыржан
Филимонов Ростислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аманжолов Мейрам
Ақылбек Қанағат
Бағлан Данияр
Бағлан Жанат
Гросс Вадим
Гросс Диас
Гросс Дидар
Жанат Сағи
Жұмажан Арман
Куандык Жаксылык
Мутапов Бексұлтан
Мухаметжан Самат
Мұкан Оразбек
Немгетер Данияр
Нұрлан Насихат
Рысбек Мақсат
Танирберген Алмаз
Қани Қабиден

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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